



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAJFH-249084
Folio Fiscal:	d677dafb-c513-4025-b73c-1ea59952e69c
Fecha:	2026-02-09 21:12:01
Hoja:	1/2
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000719545303
Fecha y Hora de certificación	2026-02-09 21:12:02

EXPEDIDO EN:
0957 LA SELVA
C.P:62270

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50151500	7501039121610	ACEITE COMESTIBLE NUTRIOLI SOY	Pieza	H87	1.00	43.50	43.50	13.60	0.00	0.00	29.90
50401700	178	AGUACATE KG	Kilogramo	KGM	0.83	42.80	35.52	8.30	0.00	0.00	27.22
10151600	7501071302671	ARROZ VERD VA PRECOC 10 MINU B	Pieza	H87	1.00	44.50	44.50	0.00	0.00	0.00	44.50
50121500	7501045401423	ATUN DOLORS EN ACEITE LAT 140	Pieza	H87	2.00	20.50	41.00	0.00	0.00	0.00	41.00
50192100	661440000205	AZUCAR MASCABADO ZUCARMEZ ZULK	Pieza	H87	1.00	26.50	26.50	0.00	0.00	0.00	26.50
47131807	7501025405212	BLANQUEADOR CLORALEX GEL MAX 9	Pieza	H87	1.00	32.76	32.76	0.00	5.24	0.00	38.00
24111503	7500525491190	BOL BAS QUALITY DAY MED GRIS 1	PIEZA	H87	1.00	14.14	14.14	0.00	2.26	0.00	16.40
50405300	963	CEBOLLA MORADA KG	Kilogramo	KGM	0.28	34.90	9.77	0.00	0.00	0.00	9.77
50404800	1427	CHAMPINON BLANCO GRANEL KG	Kilogramo	KGM	0.21	110.90	22.73	0.00	0.00	0.00	22.73
50112005	7501293501012	DESHEBRADA DE RES SK 300GR	Pieza	H87	1.00	133.00	133.00	0.00	0.00	0.00	133.00
47131810	12388003177	DETERG BOLD CARINITOS DE MAMA	Pieza	H87	1.00	23.71	23.71	0.00	3.79	0.00	27.50
50407000	2967	ESPINACA MANOJO	Manojo	XBH	1.00	10.90	10.90	0.00	0.00	0.00	10.90
50192300	7501020511390	FLAN LALA 600GR	Pieza	H87	1.00	34.90	34.90	0.00	0.00	0.00	34.90
50401800	7501071308598	FRIJOL BAYO ISADORA 400 GR BOL	Pieza	H87	1.00	18.60	18.60	18.60	0.00	0.00	0.01
50407000	5531	JITOMATE/TOMATE BOLA KG	Kilogramo	KGM	0.43	27.50	11.83	0.00	0.00	0.00	11.83
50131700	7501055367979	LECHE SANTA CLARA DESLAC 750ML	Pieza	H87	1.00	129.00	129.00	0.00	0.00	0.00	129.00
50404600	741	LECHUGA ITALIANA	Pieza	H87	1.00	18.40	18.40	0.00	0.00	0.00	18.40
50304100	3902	LIMON C/SEMILLA KG	Kilogramo	KGM	0.34	34.80	11.83	0.00	0.00	0.00	11.83
50301500	4251	MANZANA RED DELICIOUS KG	Kilogramo	KGM	0.69	33.90	23.22	0.00	0.00	0.00	23.22
50131701	7501040082252	MARGARINA LA VILLITA S/SAL TIN	Pieza	H87	1.00	36.50	36.50	0.00	0.00	0.00	36.50
50112005	2329700000005	MOLIDA DE RES P/NGA 95/5 RDFS	Kilogramo	KGM	0.55	279.91	153.95	0.00	0.00	0.00	153.95
50111500	2308900000006	MUSLO DE POLLO S/RABADILLA KG	Kilogramo	KGM	0.63	79.00	49.77	0.00	0.00	0.00	49.77
50111500	2090800000003	PECHUGA CON HUESO C/AMERICANO	Kilogramo	KGM	0.86	107.90	92.79	0.00	0.00	0.00	92.79
50193108	7501079702855	PURE TOMATE DELFUERTE COND 345	Pieza	H87	1.00	14.40	14.40	0.00	0.00	0.00	14.40
50202306	7501055332175	REFresco COCA COLA 355 ML CHUB	Pieza	H87	4.00	12.93	51.72	12.93	6.21	0.00	45.00
14111704	7506425654093	SOFT 8 COTTONELLE 280 HD	PIEZA	H87	1.00	85.34	85.34	0.00	13.66	0.00	99.00
50191500	7501005129961	SOPA FIDEO DESHIDRATADA KNORR	Pieza	H87	1.00	29.00	29.00	0.00	0.00	0.00	29.00
50221300	2129900000001	TORTILLA MAIZ AMARILLA 1 KG	KILO	KGM	0.51	13.90	7.02	0.00	0.00	0.00	7.02
50171700	7500525494924	VINAGRE BLANCO VALLEY FOODS 1	PIEZA	H87	1.00	13.30	13.30	0.00	0.00	0.00	13.30

Sello Digital del CFDI
j0hGdyHOLEHXCeBEs0nTgC91xtJmq70CgqslNgMw5UewQxc2whoumR1U94Ai2EdZQ312tR+yB2AL4sEvlyeozV+4VntlGeGx7yUO708cJ3SuuENQ6vzv5PAQ6JaxWdJm3Ki0V5pW00+tnKh+aHS4B9lykYDeLXwUEIUdLmwPpLpM7tcwM5jP+AoITkUwJNQJTzCQdVUF7+gqfwbIAYBDE/F1CfJPh+KyC3LG0HnbKXvR/KqnsLvaFsvQXAKpaYEGo/m7B2GLIMZqwnTZIFogdkrBqf1Op0agYQDyRIORGQBNtSH0HgEfMsv4/FSFwiXwmnXjID86mgftdyFRUg==

Sello Digital del SAT
gXnZMVMQce71yKj2W5K1hJhKlIYKfJN+akTwCCy6iWLEoKGI+FBk2h75YALqavahnCPoALEccQzHy1lqfQUITpY2naHLQJ9d5GY1hwcXv9azlN8hpyGBObRbG7hi2HIDK+qotsmE2Sf5oBsdRuRn3h/BYgtsz68Y40djlRvhFBQlqly2RfaRcsE7XunnvQnWlp3LIPkOpGbeuNkJW9rEBoUngH342wjKJB8RJ/FCaxtG71mhORpmWGS6ay4ap3MkPYqJg8fOovXvtzjd4sbvS9S5JQJmnCvCGG74uTwJApUR3tjglx76Nw9tGx6mCDACoggyFYhZqlxdug=-

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|d677dafb-c513-4025-b73c-1ea59952e69c|2026-02-09T21:12:02|LSO1306189R5|OhGdyHOLEHXCeBEs0nTgC91xtJmq70CgqslNgMw5UewQxc2whoumR1U94Ai2EdZQ312tR+yB2AL4sEvlyeozV+4VntlGeGx7yUO708cJ3SuuENQ6vzv5PAQ6JaxWdJm3Ki0V5pW00+tnKh+aHS4B9lykYDeLXwUEIUdLmwPpLpM7tcwM5jP+AoITkUwJNQJTzCQdVUF7+gqfwbIAYBDE/F1CfJPh+KyC3LG0HnbKXvR/KqnsLvaFsvQXAKpaYEGo/m7B2GLIMZqwnTZIFogdkrBqf1Op0agYQDyRIORGQBNtSH0HgEfMsv4/FSFwiXwmnXjID86mgftdyFRUg==|00001000000719545303|

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	990.03	0.00
IVA 16%	194.74	31.16

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAJFH-249084
Folio Fiscal:	d677dafb-c513-4025-b73c-1ea59952e69c
Fecha:	2026-02-09 21:12:01
Hoja:	2/2
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000719545303
Fecha y Hora de certificación	2026-02-09 21:12:02

EXPEDIDO EN:
0957 LA SELVA
C.P:62270

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
--------------------------	--------------------	-------------	--------	-----------------	----------	----------------	---------	-----------	-----	------	-------

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 08/FEB/2026
Identificada con el Ticket No. 09570208038600500759.



FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: CUERNAVACA, MORELOS, MEXICO

SubTotal	1,219.60
Descuento	53.43
IVA	31.16
IEPS	0.00
Total	1,197.33

IMPORTE CON LETRA
Mil Ciento Noventa y Siete Pesos 33/100 M.N.